（様式１号）
参加申込書
令和　　年　　月　　日
神戸市長　あて
（申請者（代表者））
所在地
法人・団体名
代表者役職・氏名
（申込に関する担当連絡先）
部署・職名
氏名
電話番号
Ｅ-mail

令和　年　月　日付　公募型プロポーザルに参加したいので、下記のとおり申し込みいたします。

記

１．件　　　名　　地下鉄海岸線における若手アーティスト作品展示の企画・運営業務

２．提出書類　①（様式２号）公募型プロポーザル参加資格確認書
　　　　　　　　　　②法人登記簿謄本　※
　　　　　　　　　　③（様式３号）団体概要
　　　　　　　　　　④法人税，消費税及び地方消費税，都道府県税，区市町村税の各納税証明書　※
　　　　　　　　　　⑤（様式４号）神戸市契約等からの暴力団関係者排除に係る誓約書
　　　　　　　　　　⑥（様式５号）共同企業体結成届出書及び（様式６号）団体概要　（共同企業体での応募の場合）
　　　　　※神戸市の入札参加資格がある場合又は直近１年以内に神戸市経済観光局新産業創造課に別件契約又はプロポーザルのために提出している若しくは受託実績があり、かつ内容に変更がない場合は、②及び④の提出は不要。

３．構成員　※共同企業体での応募をお考えの場合に記入してください。
	共同企業体の構成員（候補）
	所  在  地
法人・団体名
代表者役職・氏名

	所  在  地
法人・団体名
代表者役職・氏名

	所  在  地
法人・団体名
代表者役職・氏名

記入欄が足りない場合は、欄を追加して使用してください。
[bookmark: _GoBack]

1